

**Hellooffice ApS**  
**Heimdalsvej 13, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 45 27 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

---

**Tommy Toft**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 7. juni 2021 - 31. august 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hellooffice ApS Heimdalsvej 13 6000 Kolding
	CVR-nr.:           42 45 27 85
	Regnskabsår:     7. juni - 31. august
<b>Direktion</b>	Tommy Toft
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Tommy Toft ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive design og arkitektur virksomhed med speciale i kontorindretning.

Selskabets aktivitet er flyttet til Form3 i løbet af 2022.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.541 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.605 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres igennem selskabets fremtidige indtjening ved ny aktivitet eller ved tilførsel af yderligere kapital.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/6 2021 - 31/8 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.541</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.064
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.605</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.605</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-23.605
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.605</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/8 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	4.275
Tilgodehavender i alt	<u>4.275</u>
Likvide beholdninger	<u>17.120</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>21.395</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>21.395</b></u>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/8 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-23.605
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.395</b>

**1 Tabt selskabskapital**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. juni 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.605	-23.605
	<u>40.000</u>	<u>-23.605</u>	<u>16.395</u>

## Noter

---

### 1. Tabt selskabskapital

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres igennem selskabets fremtidige indtjening ved ny aktivitet eller ved tilførsel af yderligere kapital.
